

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PM Alfa Invest ApS

**Åboulevarden 17 A, 3. sal
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 39 06 41 97

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/12 2022

Anders Borchsenius Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PM Alfa Invest ApS
Åboulevarden 17 A, 3. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 06 41 97
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Anders Borchsenius Rasmussen, direktør
Emil Bjørn Meincke, direktør
Dragan Rajcetic, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 91.428.762, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 96.622.954.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(35.623)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		<u>91.464.385</u>	<u>8.710.470</u>
Resultat før skat		91.428.762	8.704.220
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>91.428.762</u>	<u>8.704.220</u>
Foreslået udbytte		0	2.813.735
Ekstraordinært udbytte		12.779.050	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		75.871.601	7.763.102
Overført resultat		<u>2.778.111</u>	<u>(1.872.617)</u>
		<u>91.428.762</u>	<u>8.704.220</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>96.679.843</u>	<u>20.808.242</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>96.679.843</u>	<u>20.808.242</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>96.679.843</u>	<u>20.808.242</u>
Aktiver i alt		<u>96.679.843</u>	<u>20.808.242</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.784.843	17.913.242
Overført resultat		2.778.111	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.813.735
Egenkapital		<u>96.622.954</u>	<u>20.786.977</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til kapitalinteresser		51.889	16.265
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56.889</u>	<u>21.265</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>56.889</u>	<u>21.265</u>
Passiver i alt		<u>96.679.843</u>	<u>20.808.242</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	60.000	17.913.242	0	2.813.735	0	20.786.977
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.813.735)	0	(2.813.735)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(12.779.050)	(12.779.050)
Årets resultat	0	75.871.601	2.778.111	0	12.779.050	91.428.762
Egenkapital 30. juni 2022	60.000	93.784.843	2.778.111	0	0	96.622.954

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	<u>2.895.000</u>	<u>2.895.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.895.000</u>	<u>2.895.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	17.913.242	10.150.140
Årets resultat	91.464.385	8.710.470
Udbytte modtaget	<u>(15.592.784)</u>	<u>(947.368)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>93.784.843</u>	<u>17.913.242</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>96.679.843</u>	<u>20.808.242</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PowerMart ApS	Aarhus	20 %	483.399.216	457.272.746